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Değerli Üyelerimiz;  

 

12 Kasım 2025 tarihinde “İmar Plan Revizyonu Değişikliği” konusunda ilgili firma ile kooperatifimizce 

sözleşme imzalandı.  

 

Sizlerden gelen talep ve birlikte hareket ettiğimiz kooperatiflerce yaptığımız bir dizi toplantılar 

sonrasında yapılan sözleşmede revize yapılması hasıl oldu ve ilgili firma ile yapılan toplantı sonucunda 

imzaladığımız sözleşmede kooperatiflerin lehine oluşan bazı maddeleri revize yaparak 05 Aralık 2025 

tarihinde yeniden sözleşme imzalanmıştır.  

 

Kıymetli Üyelerimiz, WhatsApp gruplarımızda üyelerimizin bu konuyla alakalı olarak düşünceleri, 

beklentileri, çekinceleri ve sorularına yönelik bazı konularda açıklama ihtiyacı duyulmaktadır.   

 

Üyelerimiz en başta şu konuyu bilmelidir ki, bizlerin yani kooperatifimiz üyelerinin lehine olmayan 

hiçbir konuya imza vermeyiz, işlemlerimiz bizim istediğimiz şekilde sonuçlanmadığı sürece de bir 

ödeme yapmayız ve yapılan ödemeler de kesinlikle garanti altına alınmıştır.  

 

Değerli Üyelerimiz, bizim bu sözleşmedeki amacımız, sizlere söz verdiğimiz gibi, üyemizin cebinden 

para çıkmadan 1 daire sahibi yapabilmektir.   

 

Kooperatifimizde 1154 hissemize karşılık olarak şuan itibarıyle de 1650 konutumuz bulunmaktadır. 

Konut sayımız yap-sat şeklinde müteahhit firmalara verdiğimizde ise her üyemize 1 (bir) konut 

verilememektedir.  

 

İlgili Firmaya ödenecek tutarın tamamı 20.000 (Yirmi Bin) TL. Dir. Ödeme planlaması ise “Kasım-

Aralık-Ocak-Şubat” ayları olmak üzere 4 taksitte ödeme yapılacaktır. Bu miktar sıkı bir pazarlık 

sonrasında diğer kooperatiflerle beraber ortak bir ödeme planıdır.  

 

Kooperatif Banka hesabına yapılan ödemelere açıklama olarak “İMAR PLAN REVİZYON DEĞİŞİKLİĞİ 

TAKSİTİ” şeklinde açıklama yazılacaktır.  

 

Ödenecek bu para; konut sayılarının artmasında sonra mevzuata göre ihtiyaç olan DOP ayarlamaları, 

kişi başına düşen yeşil alan ayarlamaları vs. Gibi teknik çalışmaların hazırlanması ve değişikliğin 

resmiyete geçmesi için Ankara Büyükşehir ve Gölbaşı Belediyelerinde takibi olacaktır.  

 

Yapılacak düzenleme ile konut büyüklüğü 120 m2 olacaktır. Her hisse aynı haklara sahiptir ve tüm 

üyelerimizin konut m2 aynı olacaktır. Şöyle ki; 4 hissesi olan üyemiz 4 adet konut sahibi olacaktır.  
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Ödenecek bu para üye aidatından bağımsızdır ve üye aidatlarımızı ödemeye devam edeceğiz. 2013 

yılından beri ödemeye başladığımız üye aidatlarımız ise zorunlu giderleri ancak karşılamaktadır.  

 

2005 yılında tarla alımıyla başlayan bu proje 2013 yılında tarlalarımız “imarlı arsa” durumuna 

getirilmiştir. O dönemde 2.171 konutumuz bulunuyordu. Ancak o dönemin Ankara Büyükşehir 

Belediye yetkilileri yoğunluğu düşürmüş ve konut sayımız 1.650’ye düşürülmüştür. Yani bir oturumla 

521 adet konutumuz elimizden alınmıştır. Malumunuz, mahkeme süreçleri, Darbe girişimi, Pandemi 

süreci, bazı mevzuatların aleyhimize çıkması ve buna benzer bizim dışımızda gelişen olaylar 

neticesinde 20 yıldır maalesef üzülerek konut sahibi olamıyoruz. Tüm üyelerimizin durumunu bir üye 

olarak anlıyorum ve en kısa sürede konut sahibi olabilmek için çalışmalarımızı son sürat devem 

ettiriyoruz.  

 

Bazı üyelerimiz 650 m2 Villa arsası olarak belirtiyor. Bizim 2005 yılında “Bilkent-Karagedik Teknokent 

Projesi” ne konut sahibi olmak için girdik. Bu proje içerisinde konut dışında bulunan diğer 

paylarımızdan takas yoluyla vazgeçtik ve yerlerine konut aldık. Şuan bu proje dahilinde; Konut alanı, 

Reakrasyon ve Ticari Reakrasyon alanlarımız bulunmaktadır, başka bir arsamız ve ortaklığımız 

bulunmamaktadır. 

 

Yapılan imar revizyonu ile konut sayımız yeterli seviyeye ulaşacak ve bugünkü hesaplamalarımızla 

İnşallah her bir üyemiz fazladan bir ödemeye ihtiyaç duymadan 1 konut sahibi olabilecek.  

 

İmar plan dipnotunda yapılacak değişiklikle konut sayısı arttığı için haliyle nüfus da artacağından 

reakrasyon alanımızı belediyeye devredeceğiz ki onlarda imar mevzuatına uygun düzenleme yaparak; 

yeşil alan, okul, hastane, sağlık ocağı vs. Gibi yerleri verdiğimiz reakrasyon alanlarını kullanarak 

mevzuata uygun hale getirecekler.  

 

Yapılacak düzenleme artık son hamlemiz olacak. Çünkü konut sayımız yeterli olduğunda müteahhit 

firmaları ile görüşmelere başlama süreci de artık gerçekleşecek.  

 

Bugün itibarıyle inşaata başlama ile bir sorunumuz yoktur. Hemen ruhsat alıp inşaatlara başlayabilir 

durumdayız. Ancak hisse sayımız 1154, konut sayımız 1650 adettir. Mevcut konutlarımızın büyüklüğü 

ortalama 236 m2’dir.  

 

Şuanda yap-sat usulü ile müteahhitlere verme oranı %30 olarak bakıldığında, yani mevcut 

konutumuzun 2 adedi müteahhite, 1 adedi üyeye olduğunda maalesef konut sayımız her hisse için 

yetmemektedir. Yani 1.100 konut müteahhite, 550 konut üyeye düşüyor. Herkese konut verebilmek 

için ise konut alamayan üyelerimize üyelerden para toplayarak konut almamız gerekir ki bu durum 

kesinlikle imkansızdır. O kadar parayı hiçbir üyemiz veremez. Onun için konutlarımızın sayısı artacak 

ki üyemize bir daire verebilelim.  
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Yapılacak imar plan revizyonu ile daire büyüklüğü 120 m2 olacaktır.   

 

Bundan sonraki konutlarla ilgili olan tüm çalışmalar siz değerli üyelerimizle istişare yapılarak, bilgi 

verilerek devam edecektir. Gerektiğinde ise tüm üyelerimizi istişare için Ankara’ya davet ederek 

gerekli tüm açıklamalarımız yüz yüze olacaktır.  

 

Mevlam bizleri mahcup etmesin, yapacağımız işlerimizde kolaylıklar ihsan eylesin. Saygılarımızla...  

 

      Yönetim Kurulu 


